Reihe C Batterieladegeräte 1. 1
20.03.03 DUEBS-CHA
Batterieladegeräte
Kapitel 1. Reihe C
Typenübersicht Chassis
Gerätenummer Spg. Strom Typenbezeichnung Abmessungen
(LxBxH) mm
Gewicht Kapitel
Katalog
KC 10601 6 V 1 A C106-1 160x100x67 1,0 kg 1.1.1.
KC 11201 12 V 1 A C112-1 160x100x67 1,0 kg 1.1.1.
KC 11202 12 V 1,5 A C112-1,5 160x100x75 1,2 kg 1.1.2.
KC 331205 12 V 5 A C11-312-5 121,8x90x56 0,6 kg 1.2.8.
KC 331206 12 V 6 A C11-312-6 121,8x90x56 0,6 kg 1.2.8.
KC 31206 12 V 6 A C2-312-6 191x120x60 0,6 kg 1.2.2.
KC 31212 12 V 12 A C3-312-12 250x 224x92 3,4 kg 1.2.3.
KC 31220 12 V 20 A C3-312-20 250x 234x92 3,8 kg 1.2.3.
KC 41235 12 V 35 A C412-35 230x130x120 4,0 kg 1.3.
KC 31250 12 V 50 A C5-312-50 338x260x110 7,0 kg 1.2.6.
KC 12401 24 V 1 A C124-1 160x100x67 1,1 kg 1.1.1.
KC 12402 24 V 1,5 A C124-1,5 160x100x75 1,2 kg 1.1.2.
KC 332403 24 V 3 A C11-324-3 121,8x90x56 0,6 kg 1.2.8.
KC 32404 24 V 3 A C2-324-3 191x120x60 0,6 kg 1.2.2.
KC 32406 24 V 6 A C2-324-6 191x120x60 0,7 kg 1.2.2.
KC 32410 24 V 10 A C3-324-10 250x 234x92 3,4 kg 1.2.3.
KC 32412 24 V 12 A C3-324-12 250x 234x92 4,0 kg 1.2.3.
KC 42412 24 V 12 A C424-12 230x130x120 3,5 kg 1.3.
KC 32416 24 V 16 A C3-324-16 354x205x100 4,2 kg 1.2.4.
KC 32420 24 V 20 A C3-324-20 275x215x92 5,5 kg 1.2.5.
KC 42425 24 V 25 A C424-25 230x130x120 4,0 kg 1.3.
KC 32430 24 V 30 A C5-324-30 338x260x110 7,5 kg 1.2.6.
KC 32450 24 V 50 A C5-324-50 338x260x110 8,0 kg 1.2.6.
KC 324100 24 V 100 A C6-324-100 470x340x120 16,0 kg 1.2.7.
KC 33604 36 V 4 A C2-336-4 191x120x60 0,7 kg 1.2.2.
KC 33614 36 V 14 A C3-336-14 250x 234x92 4,0 kg 1.2.3.
KC 33635 36 V 35 A C5-336-35 275x 215x92 5,5 kg 1.2.5.
KC 34803 48 V 3 A C2-348-3 191x120x60 0,7 kg 1.2.2.
KC 34806 48 V 6 A C3-348-6 250x 234x92 4,0 kg 1.2.3.
KC 44806 48 V 6 A C448-6 230x130x120 3,5 kg 1.3.
KC 34810 48 V 10 A C3-348-10 275x 215x92 5,5 kg 1.2.5.
KC 44812 48 V 12,5 A C448-12,5 230x130x120 4,0 kg 1.3.
KC 34825 48 V 25 A C5-348-25 338x260x110 8,0 kg 1.2.6.
KC 34850 48 V 50 A C6-348-50 470x340x120 16,0 kg 1.2.7.
KC 36002 60 V 2,5 A C2-360-2,5 191x120x60 0,7 kg 1.2.2.
KC 46005 60 V 5A C460-5 230x130x120 3,5 kg 1.3.
KC 36008 60 V 8 A C3-360-8 275x 215x92 5,5 kg 1.2.5.
KC 46010 60 V 10 A C460-10 230x130x120 4,0 kg 1.3.
KC 36020 60 V 20 A C5-360-20 338x260x110 8,0 kg 1.2.6.
KC 36040 60 V 40 A C6-360-40 470x340x120 16,0 kg 1.2.7.
KC 47208 72 V 8 A C472-8 230x130x120 4,0 kg 1.2.2.
 Typen
Übersicht Chassis